АДМ И11ИС ГРАЦИЯ ХО М УТИ IIИ IICKOI о
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. 11абсрсжиая. д. 27. с.Хомугииимо, У польский район Челябинская оОласч i>. 457015
Теи. (8*351 -66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru

О ГИ I 1027401925000, ИМИ 7440005644, K ill I 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября 2021 г. № 39

«Об отмене постановления № 37 от 16.09.2021 г
«Об утверждении программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым
законом ценностями при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства
па территории Хомутини i ic k o to  сельского поселения
на 2022 год

1. Отменить постановление № 37 от 16.09.2021 г « Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым
законом ценностями при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Хомутининского сельского поселения
на 2022 год»

2. Настоящее постановление вступает в силу е момента подписания
3. Контроль ча исполнением настоящего 1 Установления оставляю sa собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Хомутининско1

сельского поселения

mailto:hom46297@mail.ru